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Floor & Tunnel Shield II™
106cm x 122cm - (42" x 48")
DEI-50503

Cena brutto 1 139,00 zł

Cena netto 926,02 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 331501473

Kod producenta USA-DEI-50503

Opis produktu
Floor & Tunnel Shield II™ rozwiązuje problem konieczności zastosowania wysokotemperaturowej osłony, która blokuje
przenikanie ciepła z dowolnego źródła do wnętrza i zapobiega uszkodzeniom komponentów oraz elektroniki. Stosuj jako
barierę odbijającą i izolującą od każdego źródła ciepła. Zaprojektowany, aby zapewnić maksymalną ochronę termiczną w
miejscach, gdzie wysokie temperatury są stałe i kłopotliwe, Floor & Tunnel Shield II ogranicza przenoszenie ciepła na
grodziach ogniowych, tunelach skrzyni biegów, podłogach, zbiornikach paliwa i w innych obszarach, gdzie ciepło stanowi
problem. Floor & Tunnel Shield II zapewnia doskonałą, lekką ochronę termiczną, chroni przed odłamkami z toru i drogi oraz
dodatkowo wycisza. Zbudowany z tłoczonej, aluminiowej warstwy 10 mil połączonej z kompozytowym rdzeniem z włókna
szklanego o grubości 1/8" i podklejonej wysokotemperaturowym, bardzo mocnym klejem samoprzylepnym, Floor & Tunnel
Shield II wytrzymuje do 1750°F. Warstwa klejąca zachowuje przyczepność do 450°F. Udoskonalona, wielopłaszczyznowa
nowoczesna powierzchnia aluminiowa zapewnia lepsze odbicie i sztywność oraz ułatwia montaż - strona aluminiowa musi być
skierowana w stronę źródła ciepła. Przy grubości zaledwie 3/16" produkt można kształtować i przycinać do indywidualnego
dopasowania, co idealnie sprawdza się w miejscach o ograniczonej przestrzeni. Dzięki unikalnemu i opatentowanemu, drobno
tkanemu podszyciu z włókna szklanego Floor & Tunnel Shield II jest najłatwiejszym i najbardziej opłacalnym sposobem kontroli
transferu ciepła, chroniąc jednocześnie kosztowne komponenty i pasażerów pojazdu przed ekstremalnym żarem i hałasem.
Floor & Tunnel Shield II można stosować na wielu powierzchniach, w tym na metalu, aluminium, włóknie węglowym,
tworzywach sztucznych i innych. Zastosowania obejmują: grodzie ogniowe, pod maską, tunele skrzyni biegów, panele
podłogowe, zbiorniki paliwa oraz zewnętrzne strefy pod pojazdem - wszędzie tam, gdzie trzeba odbić szkodliwe ciepło.
Aluminiowa powierzchnia 10 mil z wytłoczeniami Ochrona przedziału silnikowego Ochrona lakierowanych elementów nadwozia
Komfortowe wnętrze w każdych warunkach Wysokotemperaturowy klej do montażu „raz a dobrze” Ekstremalna bariera
cieplna - strona aluminiowa powinna być skierowana w stronę ciepła Tylko 3/16" grubości Stosuj jako barierę odbijającą i
izolującą od każdego źródła ciepła Świetny do zastosowań zewnętrznych *NIE nakładać bezpośrednio na elementy układu
wydechowego. Backing: Adhesive Odporność na ciepło bezpośrednie: 1750°F Linia produktów: Floor & Tunnel Old Part
Number: 050503
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